[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 13.05.2009 г.

№ 205
с.  К е м л я

                       О присвоении Почетного звания

                      "Почетный гражданин Ичалковского

  района"

На основании представления Главы Администрации Ичалковского муниципального района и в соответствии с результатами голосования Совет депутатов Ичалковского муниципального района Р Е Ш И Л :

Присвоить Почетное звание "Почетный гражданин Ичалковского района" Кирееву Николаю Васильевичу – генеральному директору ОАО «Сыродельный комбинат «Ичалковский» - за большой личный вклад в социально-экономическое развитие района.
Председатель Совета депутатов
Ичалковского муниципального

        района

Л.П.Кузнецова